prawnego, na podstawie którego nastąpi, powoduje jednocześnie wygaśnięcie Umowy, 

bez konieczności dokonywania w tym zakresie jakiejkolwiek czynności prawnej.  

§ 5 

Czynsz  

1. Dzierżawca zobowiązuje się płacić Wydzierżawiającemu tytułem czynszu miesięcznego 

za Przedmiot Dzierżawy kwotę 112,91 zł (słownie: sto dwanaście, 91/100 złotych) 

netto + VAT, („Czynsz”). 

2. Ilekroć stawka czynszu obejmuje podatek VAT, stosuje się podatek w wysokości 

obowiązującej w dacie wystawienia faktury. 

§ 6 

Warunki płatności 

1. Czynsz będzie naliczany miesięcznie od dnia 1 marca 2026 roku